Bulla Gregorij Decimiquarti de immunitate Ecclesiæ declaratur. p. 90. n. 1

C

- Caducitas cessat ob quamcumque iustum causam. p. 16. n. 47
 Caducitas est maxima poena. p. 17. n. 61
 Caducitas feudi incurritur ob feloniam delicti, & contractus. p. 280. n. 9
 Caducitas incurritur ob deteriorationem notabilem. p. 14. n. 9
 Caducitas incurritur in totum, si alienatur pars rei vetitæ alienari. p. 230. n. 12
 Caducitas non incurritur sine dolo, vel culpa. p. 14. n. 17
 Caducitas non infligitur sine magna causa. p. 17. n. 60
 Caducitas non declaratur à successore Domini, qui non ignorauit deuolutionem. p. 51. n. 96
 Caducitas ut vitetur sententia benignior est sequenda. p. 380. n. 7
 Caducitati non esse locum in dubio iudicatur. p. 16. num. 49
 Caducitatis poena imponitur ad terrorem. p. 17. n. 62
 Caducitatis declaratio potest fieri etiam tacite. p. 192. num. 15
 Caluities liberat ab onere tonsure. p. 131. n. 65
 Calumniosus evidenter non admittitur ad iuriandum, p. 165. n. 9
 Cameralis obligationis tres sunt iudices. p. 349. n. 20
 Cameralis obligatio non extensa valet. ibid. n. 21
 Canonem non soluere, vel deteriorare, paria sunt. p. 14. num. 12
 Canones iuri ciuili se subiiciunt in prophanis. p. 202. n. 105
 Canonici an possint cantare suas Missas per alium. p. 206. n. 27
 Canonici Cathedralium debent habere aliquem ordinem annexum. p. 204. n. 10
 Canonici Ecclesiæ Collegiatæ non habent ordinem sacram annexum vigore Concil. Trid. ibid. n. 1
 Canonici tenentur an residentiam. p. 205. n. 13
 Canonici sub mortali tenentur canere. ibid. n. 20
 Canonicus potest abesse studiorum causâ. p. 206. n. 36
 Canonicatus Collegiarum Carpi sunt Sacerdotales. p. 205. n. 21
 Canonicus censetur expendere prius fructus beneficij quam suorum bonorum. p. 99. n. 13
 Canonicus quæ bona censetur expendere. p. 101. n. 39
 Canonicus liberè disponit de distributionibus. p. 99. n. 12
 Canonicus non potest seruire per substitutum. p. 205. num. 17
 Canonicus obligatus celebrare per se, vel per alium intelligitur per alium posse, iusto stante impedimento. p. 206. n. 28
 Canonici tenentur personaliter obire sua munia. ibid. num. 29
 Canonicatus omnes esse sacerdotales laudabile est. p. 204. n. 8
 Canonicatus est sacerdotalis, si habet onus celebrandi. ibid. n. 9
 Canonicos oportere habere aliquem ordinem sacram annexum non est verum in Collegiatis. p. 205. n. 14
 Canonis solutio probat dominium directi Domini. p. 35. n. 43
 Canonis solutio est individualia. p. 280. n. 14
 Canon soluitur pro pretio non soluto, quando adest patrum francandi. p. 33. n. 12
 Capaces tantum censentur vocati à testatore. p. 199. n. 54
 Capax legati quilibet præsumitur. p. 173. n. 3. & p. 404. n. 4
 Capax successionis quilibet præsumitur non forensis. p. 196. n. 15
 Capella alicuius familie in Ecclesia est signum illius cœlilitatis. ibid. n. 17
 Capella